



Váš dopis ze dne / značky

13. 5. 2024

Číslo jednací

MSMT-8098/2024-2

Vyřizuje

Mgr. Patrik Kubas

Datum 28. 5. 2024

Věc: Odpověď k žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím

Vážený paní 

odpovídám na Vaši žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

1) Kolik vozů má celkem od ministerstva ministr k dispozici a kolik jich využívá?

a) Ministr má v souladu s ustanovením § 6 odst. 1 písm. c) zákona č. 236/1995 Sb. přiděleno k užívání služební vozidlo Škoda Superb bez řidiče k výkonu funkce nebo v souvislosti s ním a k umožnění styku s rodinou.

b) Dále v souladu s ustanovením § 6 odst. 1 písm. a) a b) využívá rovněž nárok na užívání služebního vozidla s řidičem k výkonu funkce nebo v souvislosti s ním, k osobní dispozici a k umožnění styku s rodinou. K tomuto účelu jsou využívána různá vozidla z vozového parku MŠMT a různí řidiči v zaměstnaneckém poměru k MŠMT.

2) Můžete mi sdělit, jaký program měl ministr 1. 3. 2024, 4. 3. 2024, 8. 3. 2024, 11.3.2024, 15. 3. 2024, 22. 3. 2024, 25. 3. 2024, 29. 3. 2024, 5. 4. 2024, 8. 4. 2024, 12. 4. 2024, 15. 4. 2024, 19. 4. 2024, 22. 4. 2024, 26. 4. 2024, 29. 4. 2024, 3. 5. 2024, 6. 5. 2024, 10. 5. 2024, 13. 5. 2024? (Prosím o seznam s časovými údaji, kdy, kde a co v pracovní době v ten den ministr dělal?)

3) Můžete mi sdělit z knihy jízd vozidla, které v uvedené dny z dotazu výše ministr využíval, kde se toto auto nacházelo a kolik kilometrů s ním za každý daný den bylo najeto?

1.3.2024 – Praha

Jednání k rozpočtu v návaznosti na jednání členů vlády, porada ke komunikaci, porada k agendě na následující týden, podpisy, kancelář.

V souvislosti s výkonem pracovních povinností ministra nenevidujeme v knize jízd žádné záznamy.

4.3.2024 – Brno, Praha

Regionální senátorská kancelář, porada kabinetu ministra, jednání s politickými náměstkyněmi.
Počet km v souvislosti s výkonem pracovních povinností ministra: 190

8.3.2024 – Praha, Brno

Jednání k financování vysokých škol, porada k agendě na následující týden, podpisy, kancelář.
Počet km v souvislosti s výkonem pracovních povinností ministra: 190

11.3.2024 – Brno, Praha

Regionální senátorská kancelář, účast na poklepání základního kamene BioPharma Hub, porada kabinetu ministra, porada s politickými náměstkyněmi.
Počet km v souvislosti s výkonem pracovních povinností ministra: 190

15.3.2024 – Praha

Jednání k revizi Rámcových vzdělávacích programů, porada k agendě na následující týden, podpisy, kancelář.
Počet km v souvislosti s výkonem pracovních povinností ministra: 40

22.3.2024 – Praha, Brno

Porada k agendě na následující týden, podpisy, kancelář.
Počet km v souvislosti s výkonem pracovních povinností ministra: 190

25.3.2024 – Brno, Praha

Regionální senátorská kancelář, porada kabinetu ministra, porada s politickými náměstkyněmi.
Počet km v souvislosti s výkonem pracovních povinností ministra: 190

29.3.2024

Státní svátek – ministr neměl pracovní program.

5.4.2024 – Brno, Olomouc

Porada k agendě na následující týden, podpisy, kancelář, výjezdní zasedání předsednictva a celostátního výboru hnutí STAN v Olomouci.
Počet km v souvislosti s výkonem pracovních povinností ministra: 160

8.4.2024 – Brno, Praha

Regionální senátorská kancelář, setkání s ředitelkou Muzea romské kultury a účast v průvodu romské hrdosti v Brně, porada kabinetu ministra, porada s politickými náměstkyněmi.
Počet km v souvislosti s výkonem pracovních povinností ministra: 190

12.4.2024 – Praha

Jednání Národního konventu o vzdělávání, porada k agendě na následující týden, podpisy, kancelář.
V souvislosti s výkonem pracovních povinností ministra nevidujeme v knize jízd žádné záznamy.

15.4.2024 – Praha

Porada kabinetu ministra, porada s politickými náměstkyněmi, jednání o podpoře duálního vzdělávání, podpis Memoranda o spolupráci při ukončování etnické segregace romských žáků.
V souvislosti s výkonem pracovních povinností ministra nenevidujeme v knize jízd žádné záznamy.

19.4.2024 – Praha

Porada k agendě na následující týden, podpisy, kancelář, jednání o novele zákona o vysokých školách.
Počet km v souvislosti s výkonem pracovních povinností ministra: 10

22.4.2024 – Praha, Ostrava, Brno

Jednání k podpoře duálního vzdělávání, jednání k podpoře polytechnik.
Počet km v souvislosti s výkonem pracovních povinností ministra: 520

26.4.2024

Dovolená – ministr neměl pracovní program.

29.4.2024 – Praha

Porada kabinetu ministra, porada s politickými náměstkyněmi, jednání se zástupci Knihovny Václava Havla.
V souvislosti s výkonem pracovních povinností ministra nenevidujeme v knize jízd žádné záznamy.

3.5.2024 – Praha

Porada k agendě na následující týden, podpisy, kancelář.
Počet km v souvislosti s výkonem pracovních povinností ministra: 30

6.5.2024 – Praha

Porada kabinetu ministra, porada s politickými náměstkyněmi, návštěva ZŠ Hanspaulka, vládní grémium pro adaptaci a integraci držitelů dočasné ochrany, jednání RHSD ČR.
Počet km v souvislosti s výkonem pracovních povinností ministra: 20

10.5.2024 – Praha

Jednání k přijímacím zkouškám na SŠ, porada k agendě na následující týden, podpisy, kancelář.
Počet km v souvislosti s výkonem pracovních povinností ministra: 20

13.5.2024 – Brno, Praha

Regionální senátorská kancelář, jednání k přijímacím zkouškám, porada kabinetu ministra, porada s politickými náměstkyněmi.
Počet km v souvislosti s výkonem pracovních povinností ministra: 190

S pozdravem

Mgr. Patrik Kubas
vedoucí Oddělení komunikace s médii

tel. ústředna: +420 234 811 111
Podatelna pro veřejnost: Po - Pá 7:30 - 15:30
Elektronická podatelna: posta@msmt.cz
www.msmt.cz

**Mgr.
Patrik
Kubas** Digitálně
podepsal Mgr.
Patrik Kubas
Datum:
2024.05.28
10:20:27 +02'00'